
UCHWAŁA NR 22/1089/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania kierowników samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz dyrektorów wojewódzkich ośrodków 
ruchu drogowego 
 
            Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 
oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 6  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów     
z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które 
mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz trybu ich 
przyznawania (Dz. U. 2023 r. poz. 54), uchwala się, co następuje: 
                    

§ 1. W uchwale Nr 81/1002/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 października 2008 r. w sprawie zasad wynagradzania kierowników samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz dyrektorów wojewódzkich ośrodków ruchu 
drogowego, zmienionej uchwałami: Nr 15/506/13 z dnia 11 kwietnia 2013 r., Nr 47/1860/16   
z dnia 30 listopada 2016 r. oraz Nr 2/35/20 z dnia 16 stycznia 2020 r., w § 3a po pkt 2 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) dodatek do wynagrodzenia za realizację projektów finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w wysokości nieprzekraczającej miesięcznie 20% wynagrodzenia 
miesięcznego.”. 

       
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


